ATO TRT GP Nº 386/2013
                                                                                    João Pessoa, 13 de setembro de 2013

                                          O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
tendo em vista o constante do TRT-21463/2013;
                                          CONSIDERANDO o pedido do Exmo. Sr. Desembargador Wolney de
Macêdo Cordeiro, no Protocolo TRT - 21463/2013,
                                          R E S O L V E

                                          Art. 1º Alterar o ATO TRT GP Nº 19/2013.

                                          Art. 2º Designar  o Exmo. Sr. Juiz ANTÔNIO CAVALCANTI DA COSTA
NETO para, sem prejuízo das funções que exerce, atuar como membro do Conselho Pedagógico da
Escola Judicial desta Corte, para o biênio 2013/2015, em substituição ao Exmo. Sr. Desembargador
WOLNEY DE MACÊDO CORDEIRO, mantendo-se as demais designações.

                                          Dê-se ciência.
                                          Publique-se.

                                          CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
                                                      Desembargador Presidente

		2013-09-13T18:53:29-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096